GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS

1

RESULTADO DA RESPOSTA AOS RECURSOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS – EDITAL 011/2025-SEED/APA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto nº 0009/2023-GEA, tendoem vista a Publicação do Edital nº 011/2025 - SEED/GEA, do Processo Seletivo Simplificado para o provimento de vagas e formação de cadastroreserva para contratação temporária de excepcional interesse público de docentes para atuação na Educação Profissional e Tecnológica dos Centrosde Educação Profissional, publicado no Diário Oficial nº 8.381 de 02 de abril de 2025 e suas retificações.
RESOLVE:

I – Tornar Público o Resultado da Resposta ao Recurso aos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado paraprovimento de vagas e formação de cadastro reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de docentes paraatuação na Educação Profissional e Tecnológica dos Centros de Educação Profissional, do referido edital, conforme abaixo:
Nome Completo Curso Componente do Curso RESPOSTA

Darcilene da Silva Pereira Rocha TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO TNMAD-2 - FUNDAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO
Nome Completo Curso Componente do Curso

Thayna Vanessa Alves da Silva Não informado Não informado INDEFERIDO
Nome Completo Curso Componente do Curso

Dorielzamo Monteiro de Campos TÉCNICO EM CUIDADOS DE IDOSOS PSICOLOGIA APLICADA AO CUIDADOR - TECCI-01 DEFERIDO

Macapá-AP, 15 de abril de 2025.
Sandra Maria Martins Cardoso Casimiro

Secretária de Estado da Educação
Decreto n° 0009/2023 – GEA

Cód. verificador: 453900807. Cód. CRC: ACA9B39
Documento assinado eletronicamente por SANDRA MARIA MARTINS CARDOSO CASIMIRO, SECRETÁRIA DE
ESTADO DA EDUCAÇÃO, em 15/04/2025, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser
conferida no site: https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador